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PROTOKOLL 
 
ARBETARSKYDDSKOMMISSION / SAMARBETSKOMMITTÉ 
 
Mötet hölls torsdag 8.4.2022 kl. 13.00-14.30 med Teamskontakt  
 
Medlemmar (suppleant): 
Arbetsgivarrepresentanter:  Elina Stadigh, ordf.   (Linda Gerkman) 

Helena Strandell   (Klas Nyström) 
Representanter för FOSU:  Åke Finne    (Marit Nilsson-Väre) 

Petri Mäntysaari   (Kristina Heinonen) 
Nikodemus Solitander  (Maria Ehrnström-Fuentes) 
Henrik Damström   (Tove Ahlskog-Pursiainen) 

Representanter för PRO:   Johan Vestin   (Henrik Eklund) 
Arbetarskyddsfullmäktig:  Natalia Boltovskaya   
Sekreterare:    Kristina Wallin  
 
Agenda 
 

a) Val av protokolljusterare för mötet; Johan Vestin, Natalia Boltovskaya   
 

Mötesprotokoll från föregående möte som information.  
 
Arbetarskyddsärenden 
 
 

1. Företagshälsovård (bilaga 1–2)  
 

Som bilaga Terveystalos rapport från år 2021 och verksamhetsplan för år 2022.  
 

Förslag: ärendet diskuteras och antecknas för kännedom. 
 
Beslut: ärendet diskuterades och antecknades för kännedom. 
 
Hanken håller två möten per år med företagshälsovården där verksamheten gås igenom.  
 
Antalet sjukfrånvarodagar har gått ner med 38 %. All korta sjukfrånvaro kommer inte till 
Hankens kännedom eftersom alla inte rapporterar sin frånvaro (framför allt lärare och 
forskare). Antal fysiska läkarbesök har också minskat i och med att chatten har använts mera. 
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2. Tidigt stöd - modell (bilaga 3)

Hanken har uppdaterat material gällande tidigt stöd – modell. Blanketten som stöder material
hittas i Mepco och har tagits till användning.

Förslag: ärendet diskuteras och antecknas för kännedom.

Beslut: ärendet diskuterades och antecknades för kännedom

Materialet för tidigt stöd finns i Mepco. Endast personen själv och chefen kommer åt
materialet. Inte ens HR kan se det.

En eventuell stödprocess kan med fördel initieras av chefen eller personen själv men även av
tredje part som noterat att det finns en situation som borde åtgärdas. Detta bör göras i ett så
tidigt skede som möjligt för att undvika sjukfrånvaro.

Man efterlyste att Hanken kunde precisera sin personalpolicy så att det tydligt framkommer
att man inte kan förvänta sig att en medarbetare skall vara tillgänglig 24/7 varken per e-post
eller på annat sätt.

3. Må- bra verksamhet 2022 (bilaga 4–5)

Som bilaga verksamhetsplan för år 2022.

Förslag: ärendet diskuteras och planen godkänns.

Beslut: ärendet diskuterades och planen godkändes.

Lite nya idéer och mera gemensam verksamhet i H:fors önskades. Vid tidigare evenemang har
dock bortfallet blivit stort i förhållande till anmälda från första början  med tanke på de
resurser som läggs ner på planer och arrangemang.

Intresseklubbar kunde eventuellt bildas. T.ex. bokklubb, sticka tillsammans etc.
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Samarbetskommitténs ärenden 

4. Styrelsens möte 11.4.2022

Styrelsens beslutsärenden som gäller personal och Hankens ekonomiska position skickas till
samarbetskommitténs medlemmar samtidigt som den skickas till styrelsen.

Förslag: ärendet diskuteras och antecknas för kännedom.

Beslut: ärendet diskuterades och antecknades för kännedom.

Ekonomichef Klas Nyström presenterade bokslut och verksamhetsberättelse för 2021.

Upplägget för verksamhetsberättelsen har utgående från ministeriets krav ändrat skepnad
något och görs nu upp för fyra år.

I och med studentbostadsprojektet Isabella uppgörs bokslutet både för modersamfundet
Hanken och för koncern. Studentbostäderna har börjat inbringa hyresintäkter.
Nästa år kommer Hanken & SSE och MySports att beaktas och eventuellt inverka på
resultatet.

Resultatet för räkenskapsåret är gott och beror till en del på statsbidraget för ökad
studentantagning 2020 och stor inbesparing i resekostnader under pandemin.

Ifjol lyftes inget ur investeringsportföljen. Om 3,5 år är Hankens skuld för fastigheterna borta
men skulden för Isabella hänger med i ytterligare 40 år.

Avkastningen på Hankens tillgångar var i fjol 19,1 %.

Rapportering med hållbarhetsaspekt börjar efterfrågas och för år 2022 kan det bli aktuellt att
även rapportera hållbarheten.



Elina Stadigh (godkänt per e-post)

Natalia Boltovskaya (godkänt per e-post)
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